1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA-GO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022
EDITAL N.  12/2023 – JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA-GO torna público o
resultado do julgamento de recursos contra o contra o Resultado Preliminar da Prova
de Títulos, realizado pela Fundação Aroeira.

1. Recursos providos

Recurso  Inscrição  Nome do(a)candidato(a)
11754 22034293 ÁGATHA ALANA OLIVEIRA LIMA
11841 22038105 ALCIONE LUCAS GONTIJO
11756 22030887 ALESSANDRA CARDOSO DE FARIAS
11810 22035542 ALEX MOREIRA DE JESUS
11768 22033636 ALINE CRIÇULA BOCKI
11769 22031148 ANA CAROLINA DINIZ COSTA
11770 22032218 ANA PAULA FERREIRA DE LIMA SOUZA
11739 22034100 ANA PAULA FRAMBOLZ FEITOSA
11839 22040049 ANALICE ARAÚJO JÁCOME
11765 22041142 ANDRÉ LUIZ SENA DE MELO
11856 22041309 ANDRESSA VERAS GUIMARÃES
11812 22036963 ANDREY PEREIRA DE CASTRO
11797 22039705 ANGÉLICA DA CRUZ PEREIRA
11737 22040348 ANTONIA CLEVIS SOUSA DE OLIVEIRA
11788 22035417 AUREA RUBIA CHAVES DE SOUSA
11801 22040171 BEATRIZ DE LIMA TORRES
11829 22039208 CAMILA FERREIRA BARBOSA
11809 22036681 CINTIA INÁCIO DOS SANTOS
11834 22034616 CLESIA PEREIRA BRANDÃO SILVA COSTA
11762 22040710 CRISTIANE SILVA XAVIER
11750 22036376 DANIELA DE SOUSA OLIVEIRA MELO VERAS
11837 22030649 DANIELLE DE MEDEIROS CARVALHO MOTA
11819 22035093 DANIELLE SOARES CARVALHO
11792 22033057 ERISVANIA NASCIMENTO DIAS OLIVEIRA
11777 22037040 EUZA SOARES GONÇALVES
11753 22035944 FABIOLA NASCIMENTO DE SOUZA
11780 22039882 FERNANDA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
11858 22032867 FERNANDA FERREIRA CAVALCANTE
11800 22038308 FRANCISCA LIMA DA SILVA
11815 22032793 HELEN CRISTINA DE SOUZA

2

11855 22034537 HELIONETE DOS SANTOS SENA
11842 22036599 JACIARA SILVA BATISTA
11849 22031766 JANAINA DEBORA FERREIRA DE JESUS
11787 22030272 JOAO CARLOS BARROS MARTINO
11828 22036297 KARLA FERREIRA DE SOUZA BALBINO
11743 22035955 KATIA ALMEIDA BATISTA
11740 22030981 LARISSA MARIA OLIVEIRA ARAUJO
11848 22033799 LORENA SILVA ANDRADE
11806 22038470 LUCILENE RODRIGUES DE PAULA
11758 22036505 LUIZ PAULO DOS SANTOS
11836 22040701 MARIA IZÔNIA DA COSTA
11845 22036674 MARIA ROSANA MARTINS MATOS
11857 22038866 MARIA VALÉRIA DA SILVA ARAÚJO
11822 22039604 MERILYN MONIKE DIAS
11779 22040025 MIRTES PEREIRA DE SOUZA
11733 22034913 NILZA ARAUJO RODRIGUES
11859 22031560 PATRÍCIA MARIA DA SILVA SIEBRA
11860 22039213 POLLYANA ARAÚJO DE SOUZA
11752 22041150 RAFAELE FEITOSA DE CARVALHO
11781 22034094 RAQUEL CRISTINA DE SANTANA
11763 22030162 RAQUEL DOS SANTOS RIBEIRO
11742 22040266 RAYANE DE SOUSA OLIVEIRA
11861 22040793 RICARDO KLEBER SANTOS OLIVEIRA
11745 22040675 RICARDO PEREIRA SOARES
11821 22030170 ROBERTA CAROLINA DE ALBUQUERQUE GUIMARÃES
11748 22036267 ROBSON TORRES RIBEIROO
11755 22033104 ROSAILDE FERREIRA DA SILVA
11833 22031769 SABRINA SANTOS DE SOUZA
11772 22032009 SUELI OLIVEIRA LOPES DE MEDEIROS
11747 22030518 TAIS PEREIRA DOS ANJOS
11850 22039377 TAMARA JESSIKA DOS SANTOS LEAL
11803 22034374 TATIANA ALMEIDA
11799 22036313 TAYANA OLIVEIRA DUARTE

2. Recursos negados

Recurso  Inscrição  Nome do(a)candidato(a)
11791 22034293 ÁGATHA ALANA OLIVEIRA LIMA
11840 22036010 ALAIDE DOS  SANTOS SOUZA
11771 22034977 ALESSANDRA LOPES DOS REIS
11825 22034819 ALESSANDRO HENRIQUE ALVES RIBEIRO RIBEIRO
11826 22034819 ALESSANDRO HENRIQUE ALVES RIBEIRO RIBEIRO
11793 22032373 ALINE PEREIRA MOREIRA

3

11767 22031148 ANA CAROLINA DINIZ COSTA
11736 22032297 ANDRELIA ALVES DE FRANCA DE ARAUJO
11846 22038667 ANTÔNIA MARGARETE DE SOUZA LACERDA
11818 22036811 APARECIDA FÁTIMA SILVA MARQUES
11854 22036155 ARACÉLIS ALVES DA SILVA
11782 22035417 AUREA RUBIA CHAVES DE SOUSA
11798 22038277 BRUNA VAZ DA SILVA FERREIRA
11734 22031156 CLAWDEMY FEITOSA E SILVA
11760 22040710 CRISTIANE SILVA XAVIER
11820 22040609 DANIELE OLIVEIRA A MAGALHAES
11847 22030649 DANIELLE DE MEDEIROS CARVALHO MOTA
11808 22040131 DANILO NUNES DE ANDRADE
11794 22030327 DELSIMAR FERREIRA DA SILVA
11802 22033466 DENILSON PEREIRA RODRIGUES CARDOSO
11786 22031686 DIANA DA SILVA COSTA
11751 22037365 DJELANE PEREIRA BARBOSA DE MESQUITA
11852 22035414 EIDER RODRIGUES
11853 22037405 ELISABETE DA COSTA ARAÚJO RODRIGUES
11807 22032419 ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA AZEVEDO
11827 22030947 ERICA LIRA DE OLIVEIRA
11866 22036640 ÉRICA MAYKELLI
11867 22036640 ÉRICA MAYKELLI
11744 22032867 FERNANDA FERREIRA CAVALCANTE
11776 22037905 HIDELCLAVIA DE SOUZA BRITO
11778 22037905 HIDELCLAVIA DE SOUZA BRITO
11817 22037905 HIDELCLAVIA DE SOUZA BRITO
11813 22035742 HILNA TEIXEIRA DOS SANTOS
11814 22035742 HILNA TEIXEIRA DOS SANTOS
11832 22038510 IGUACIANE DE SOUZA CAMPOS
11838 22038915 INGRID PASSOS SIQUEIRA
11804 22032398 INGRID SOARES NERES
11789 22030824 IONARA MOREIRA DE FREITAS
11811 22039275 ISIS FERNANDES DA SILVA
11761 22041426 IVANILDO DOS SANTOS SILVA
11823 22036297 KARLA FERREIRA DE SOUZA BALBINO
11749 22030809 KATIUSCIA MAGALH√ES DE FIGUEIREDO
11844 22031387 KAWLLMON SOARES DE BRITO
11862 22040661 LINDAMAIRY CARVALHO GUIMARAES
11830 22038546 LINDINEZ GOMES DA CONCEIÇÃO
11759 22036505 LUIZ PAULO DOS SANTOS
11783 22036505 LUIZ PAULO DOS SANTOS
11773 22036450 LUZIA LOPES DOS SANTOS

4

11865 22034530 MÁRCIA FERREIRA DE ARAÚJO SILVA
11757 22033622 MANOEL MESSIAS RODRIGUES LOPES
11843 22040972 MÁRCIA MARIA NASCIMENTO DA SILVA
11775 22040844 MARIA ALINE BATISTA DOS SANTOS
11805 22040614 MARIA ANUNCIAÇÃO DE SOUZA
11835 22040701 MARIA IZÔNIA DA COSTA
11764 22030943 MARISTELLA MIRANDA DOS ANJOS
11784 22033107 MAYANNE RODRIGUES SOUZA
11785 22033107 MAYANNE RODRIGUES SOUZA
11864 22033107 MAYANNE RODRIGUES SOUZA
11851 22040667 NAIANE DO NASCIMENTO SILVA
11824 22035440 ORLANDO DE PAULA LEITE
11795 22037611 PATRICYA FERNANDA RESPLANDE DE SOUSA
11831 22035158 PAULO LEANDRO BATISTA DE SA
11741 22040266 RAYANE DE SOUSA OLIVEIRA
11746 22040266 RAYANE DE SOUSA OLIVEIRA
11863 22040793 RICARDO KLEBER SANTOS OLIVEIRA
11738 22040675 RICARDO PEREIRA SOARES
11735 22034995 SILVANI FERREIRA DA COSTA
11790 22040481 SILVANIA ETERNA PIRES
11766 22041576 SUELI DE OLIVEIRA VIANA BRAGA
11774 22032009 SUELI OLIVEIRA LOPES DE MEDEIROS
11868 22036548 SUZER ADLA FREITAS DE AGUIAR
11816 22036313 TAYANA OLIVEIRA DUARTE
11796 22039526 VANDIRLENE DA SILVA RIBEIRO PAIXAO

3. O inteiro teor dos julgamentos encontra-se disponível no sítio www.aroeira.org.br, podendo
ser consultado na área do candidato mediante nome de usuário e senha.
4. O presente edital será publicado no placar da Prefeitura e nos sítios www.aroeira.org.br e
www.luziania.go.gov.br para fins de publicidade.

Luziânia-GO, em 03 de fevereiro de 2023.

IRENE DE FÁTIMA RIBEIRO RORIZ

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - INTERINA